
INSTRUKCE K PODZIMNÍMU BAZARU 

 

Milé maminky, po konzultaci s Krajskou hygienickou 

stanicí prosíme o dodržování níže uvedených pravidel, 

abychom minimalizovali možnost šíření nemoci covid 

19: 

 

- Na bazaru bude regulovaný počet účastníků – max. 

20 lidí. 

- Každý účastník bazaru bude mít již při vstupu a po 

celou dobu pobytu zakrytá ústa respirátorem. 

- Každý účastník bazaru je povinen dezinfikovat si 

při vstupu ruce. 

- Rozestup mezi jednotlivými účastníky min. 2 m. 

 

Pokud je to jen trochu možné, prosíme, abyste si 

vybrané věci nechaly v označené tašce u prodávajících 

a opustily místnost. Zboží bude co nejdříve 

vyúčtováno a budete telefonicky kontaktovány. 

Současně vás také žádáme o ohled na čekající venku a 

dle možností urychlily svůj nákup. 

 

Počítejte, prosím, s časovou prodlevou, než se 

dostanete do kulturního domu.  

 

Je nám líto všech omezení, ale bez nich bychom bazar 

nemohli uskutečnit. Prosíme o vaši trpělivost a 

shovívavost. 

 

              Hostouňští nadšenci 


